
JUZGADO ONCE (11) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ

ESTADO

1 de 1

No

JUZGADO 

DE 

ORIGEN

No. PROCESO CLASE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO DESCRIPCIÓN UBICACIÓN
N° 

AUTOS

1
110014189011-

2020-00575-00

VERBAL SUMARIO -

RESTITUCION DE 

INMUEBLE

MARÍA ESPERANZA BARRAGÁN 

RAMÍREZ 

ANGELICA ESTHER TERNERA DE CASTAÑEDA, 

ROMELIA CECILIA CASTAÑEDA TERNERA  

KATHERINE ANGELICA RIVERA CASTAÑEDA  

Y LUIS ARTURO REYES VILLAR

15/12/2020 RECHAZA DEMANDA
PARA 

RETIRAR
1

2
110014189011-

2020-00580-00
EJECUTIVO CREDIVALORES - CREDISERVICIOS SAS IVAN FERNELLY GARCIA MONTEALEGRE 15/12/2020 RECHAZA DEMANDA

PARA 

RETIRAR
1

3
110014189011-

2020-00581-00
EJECUTIVO

COOPERATIVA DESARROLLO SOLIDARIO 

- EN LIQUIDACION FORZOSA 

ADMINISTRATIVA - EN INTERVENCION- 

COOPDESOL

JOSE EDUARDO VALENCIA VELASQUEZ 15/12/2020 RECHAZA DEMANDA
PARA 

RETIRAR
1

4
110014189011-

2020-00587-00
EJECUTIVO

ANALISTAS JURIDICOS ESPECIALIZADOS 

S.A.S
SLS ENERGY SAS 15/12/2020 RECHAZA DEMANDA

PARA 

RETIRAR
1

5
110014189011-

2020-00591-00
MONITORIO HERMENCIA GONZALEZ VINCHIRA EMER YAMIR CUERVO CAMACHO 15/12/2020 RECHAZA DEMANDA

PARA 

RETIRAR
1

6
110014189011-

2020-00595-00
EJECUTIVO

INGENIERIA EN ANDAMIOS 

CERTIFICADOS S.A.S.
 PAI INGENIERIA SAS 15/12/2020 RECHAZA DEMANDA

PARA 

RETIRAR
1

7
110014189011-

2020-00598-00

VERBAL SUMARIO -

RESTITUCION DE 

INMUEBLE

MAURA CECILIA RICO CASTRO ANTONIO SANCHEZ JEREZ 15/12/2020 RECHAZA DEMANDA
PARA 

RETIRAR
1

8
110014189011-

2020-00776-00

VERBAL SUMARIO -

RESTITUCION DE 

INMUEBLE

INMOBILIARIA RUBEN QUIROGA Y CIA 

LTDA

FABIO RENTERIA MOSQUERA , HENRY 

MOSQUERA GAMBOA Y  LUZ STELLA 

HERNANDEZ CIFUENTES

15/12/2020 INADMITE DEMANDA TERMINOS 1

9
110014189011-

2020-00777-00

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO
BANCO CAJA SOCIAL SILVIO GIOVANNY RESTREPO PARRA Y 15/12/2020 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

10
110014189011-

2020-00785-00
EJECUTIVO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE 

COMERCIALIZACION Y CONSUMO- JOTA 

EMILIOS-

WILLIAM DURAN QUINTERO 15/12/2020 INADMITE DEMANDA TERMINOS 1

11
110014189011-

2020-00786-00
EJECUTIVO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE 

COMERCIALIZACION Y CONSUMO- JOTA 

EMILIOS- 

HENRY ANTONIO ARANGO SANCHEZ 15/12/2020 INADMITE DEMANDA TERMINOS 1

12
110014189011-

2020-00787-00

ENTREGA DE 

INMUEBLE 

ARRENDADO

 MIRYAM CECILIA VELANDIA DE 

VELASCO
JAIRO SALCEDO 15/12/2020 ADMITE DEMANDA LETRA 1

13
110014189011-

2020-00788-00
EJECUTIVO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE 

COMERCIALIZACION Y CONSUMO- JOTA 

EMILIOS- 

HECTOR FABIO HINCAPIE GIRALDO 15/12/2020 INADMITE DEMANDA TERMINOS 1

14
110014189011-

2020-00789-00
EJECUTIVO

COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE 

EMPLEADOS Y PENSIONADOS
GABRIEL SANTANA MUNEVAR 15/12/2020 NIEGA MANDAMIENTO

PARA 

RETIRAR
1

15
110014189011-

2020-00793-00
EJECUTIVO BANCO COMERCIAL AV VILLAS CAROLINA CASTAÑO ORJUELA 15/12/2020 INADMITE DEMANDA TERMINOS 1

                         TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, Y SE DESFIJA EN LA MISMA CALENDA A LAS 5:00 P.M

                            FECHA: 16/12/2020ESTADO No. 087

Secretaria

NIDIA AIRLINE RODRIGUEZ PIÑEROS

                         DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

                      ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 16 DE DICIEMBRE DE 2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 


