

JUZGADO ONCE (11) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ ESTADO

ESTADO No. 087

No	JUZGADO DE ORIGEN	No. PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	DESCRIPCIÓN	UBICACIÓN	N° AUTOS
1		110014189011- 2020-00575-00	VERBAL SUMARIO - RESTITUCION DE INMUEBLE	MARÍA ESPERANZA BARRAGÁN RAMÍREZ	ANGELICA ESTHER TERNERA DE CASTAÑEDA, ROMELIA CECILIA CASTAÑEDA TERNERA KATHERINE ANGELICA RIVERA CASTAÑEDA Y LUIS ARTURO REYES VILLAR	15/12/2020	RECHAZA DEMANDA	PARA RETIRAR	1
2		110014189011- 2020-00580-00	EJECUTIVO	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS SAS	IVAN FERNELLY GARCIA MONTEALEGRE	15/12/2020	RECHAZA DEMANDA	PARA RETIRAR	1
3		110014189011- 2020-00581-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA DESARROLLO SOLIDARIO - EN LIQUIDACION FORZOSA ADMINISTRATIVA - EN INTERVENCION- COOPDESOL	JOSE EDUARDO VALENCIA VELASQUEZ	15/12/2020	RECHAZA DEMANDA	PARA RETIRAR	1
4		110014189011- 2020-00587-00	EJECUTIVO	ANALISTAS JURIDICOS ESPECIALIZADOS S.A.S	SLS ENERGY SAS	15/12/2020	RECHAZA DEMANDA	PARA RETIRAR	1
5		110014189011- 2020-00591-00	MONITORIO	HERMENCIA GONZALEZ VINCHIRA	EMER YAMIR CUERVO CAMACHO	15/12/2020	RECHAZA DEMANDA	PARA RETIRAR	1
6		110014189011- 2020-00595-00	EJECUTIVO	INGENIERIA EN ANDAMIOS CERTIFICADOS S.A.S.	PAI INGENIERIA SAS	15/12/2020	RECHAZA DEMANDA	PARA RETIRAR	1
7		110014189011- 2020-00598-00	VERBAL SUMARIO - RESTITUCION DE INMUEBLE	MAURA CECILIA RICO CASTRO	ANTONIO SANCHEZ JEREZ	15/12/2020	RECHAZA DEMANDA	PARA RETIRAR	1
8		110014189011- 2020-00776-00	VERBAL SUMARIO - RESTITUCION DE INMUEBLE	INMOBILIARIA RUBEN QUIROGA Y CIA LTDA	FABIO RENTERIA MOSQUERA , HENRY MOSQUERA GAMBOA Y LUZ STELLA HERNANDEZ CIFUENTES	15/12/2020	INADMITE DEMANDA	TERMINOS	1
9		110014189011- 2020-00777-00	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO CAJA SOCIAL	SILVIO GIOVANNY RESTREPO PARRA Y	15/12/2020	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
10		110014189011- 2020-00785-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION Y CONSUMO- JOTA EMILIOS-	WILLIAM DURAN QUINTERO	15/12/2020	INADMITE DEMANDA	TERMINOS	1
11		110014189011- 2020-00786-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION Y CONSUMO- JOTA EMILIOS-	HENRY ANTONIO ARANGO SANCHEZ	15/12/2020	INADMITE DEMANDA	TERMINOS	1
12		110014189011- 2020-00787-00	ENTREGA DE INMUEBLE ARRENDADO	MIRYAM CECILIA VELANDIA DE VELASCO	JAIRO SALCEDO	15/12/2020	ADMITE DEMANDA	LETRA	1
13		110014189011- 2020-00788-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION Y CONSUMO- JOTA EMILIOS-	HECTOR FABIO HINCAPIE GIRALDO	15/12/2020	INADMITE DEMANDA	TERMINOS	1
14		110014189011- 2020-00789-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS	GABRIEL SANTANA MUNEVAR	15/12/2020	NIEGA MANDAMIENTO	PARA RETIRAR	1
15		110014189011- 2020-00793-00	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS	CAROLINA CASTAÑO ORJUELA	15/12/2020	INADMITE DEMANDA	TERMINOS	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 16 DE DICIEMBRE DE 2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, Y SE DESFIJA EN LA MISMA CALENDA A LAS 5:00 P.M

NIDIA AIRLINE RODRIGUEZ PIÑEROS Secretaria